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NU3BECTYBAILE

HY ®uaxapmonuja va PCM — Ckonje o0jasysa
OTBOPEH TOBHK 32 MPHjaByBalbC Ha KaHAWAATH
3a aHTaXKMpame Ha HaJBOPEeLIHH COpaloOTHHLH
(XOHOpapuH) 32 CIeJHHTEe MeCTa Kako WTo
clle:

- JIpyr ymetnuk Tpeta rpyna - Il Tpy6a.

NMPUJABYBALIGE:
CHTe 3auMHTEpeCHpaHn KaHaupaTH tpeda /a
J0ocTaBaT npHjapa Ha

contact@filharmonija.org.mk WM Ha MyJATOT HA
HY ®uaxapmonnja na PCM.

[TpujaBaTa Tpeda 1a COUPKH:

-OCHOBHH TIOJIaTOLH 3a IIPUjaBHTENOT 34
ropeHaBeeHOTO PaOOTHOTO MECTO

-CVu

-HH(OPMAIHH 338 KOHTAKT

Pokor 3a npujaBa € 5 (mer) paboTHH JeHa 0]f
neHoT Ha ofjaBaTa Ha M3BECTYBAabETO HA
untepuer  crpavara  (www.filharmonija.mk).
ornacHara Tad;1a BO HHCTHTYLM]jATa.

CuTe KaHAMJaTH KOM ce [pHjaBuie 3a
HaJBOPEIIHH COPadOTHUIIN 3@ TOPEHABCIACHOTO
MECTO, HOTHHOT Marepujan mnoTpedeH 3a
nojararbe Ha ayamiujarta Mose J1a o moJnrHar
ol HOTOTEKaTa BO  MHCTHyLHjaTa 10
3aBpIIYBalLE HA POKOT 3a MpHjaBa.

HoTHHOT MaTepujai Koj K& ce CBHPH C¢ COCTOH
ol
- Ilps cTaB oa KoHuepT (co uaum 0Oe3
KaacHLA)
- Bupryosno aeno
- 3agagenn muHumym 10 opkecrapceku
JIeJTHULA.

NJOFTIM

IN Filharmonia e RMV - Shkup shpall konkurs
té¢ hapur pér kandidaté pér t€ angazhuar
bashké&punétoré té jashtém (punétor honorar) pér
pozitat ¢ méposhtme:

- Artist tjetér grupi i treté - Il trumbeta

REGJISTRIMI:
Té gjithé kandidatét e interesuar duhet (&
paragesin njé aplikim né

contact(@filharmonija.org.mk ose n& pult e IN
Filharmonia e RMV.

Aplikacioni duhet t& pérmbajé:

-Té dhénat bazé pér aplikantin pér vendin e
mésipérm té punés

- SV dhe

- informacione pér kontakt

Afati i aplikimit &shté 5 (pesé) dité pune nga dita
¢ publikimit t&¢ njoftimit né veb fagen
(www.filharmonija.mk), tabelén e shpalljeve né
institucion.

Teé gjithe kandidatét q& kané aplikuar si
bashképunétoré té jashtém pér pozicionin ¢
lartpérmendur mund t& marrin  materialin
muzikor t& nevojshém pér audicionin nga
nototeka prané institucionit pas pérfundimit té
afatit t&¢ aplikimit.

Materiali me nota gé& do t& luhet pérb&het nga:

- Lgvizja e paré e nj& koncerti (me ose pa
kadenza)

- Njé vepér virtuoze

- Pércaktohen minimumi 10 seksione
orkestrale.
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3a BpeMeTO W MEeCTOTO Ha OApKYBame Ha
ayauumjara, npHjaBeHHTe KaHauaarty ke Ounart
M3BECTEHH TpeKy HMHTEPHET CTpaHata Ha
uncryurjata  (www.filharmonija.mk), Ha
oraacHara Ttabna  BO  MHCTHUTYUWjata  na
eJIeKTPOHCKaTa nowra H TefnedoHckute OpoesH
KOM K€ ru HaBenaT kaHamaarute Bo CV-10.

M360poT Ha HaABOPELIHH copadoTHHLM ke Buie
W3BEJIEH MO MaT Ha ayauumja, 01 CTpaHa Ha
HaJneKHN KOMHCHH corjlacHo llpaBHIIHUKOT 3a
nojarawe Ha ayauudja M o nporpaMara  3a
nomarame Ha ayaunHja objaBeH Ha WHTEpHET
CTpaHaTa Ha HHCTHTYIIMjaTa.

HajnexHUTe KOMHCHH 3a CHpoOBEAYBabe Ha
ayJlMLfja, Ke M3roTBaT JIMCTa Ha 1HLATa KO ja
NnonoKuiae  avaHupjaTa 3@  HAJABOPCLUHM
copaCOTHHLH.

Jlucrata 3a HaaBOpelIHMTE cOpabDOTHHLM 3a
uHcrpymentot —II tpyba, ke Ouzge objaBeH Ha
MHTEPHET CTpaHaTa Ha MHCTHTyUMjaTa M Ha
ornacxara Tabna.

YcraHoBata Hema o0OBpcka peloBHO Ja TIH
aHTaKHpa KaHIMJATHTE KOM ja  [OI0kKHIe
ay/inuujata. AHTQXKHPAHKETO Ke ce BpLWH Kora
yeraHoBara ke wuma norpeda o T0a, BO
3ABHCHOCT O] Nporpamara.

C0o MOYHT.

HY Ounxapmounnja Ha PCM - Cronje
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Buin CopaboTHHK 3a HOBEUKH PECYPCH

A

Pér kohén dhe vendin e mbajtjes sé audicionit,
kandidatét e regjistruar do t& njoftohen pg&rmes
veb-fages g8 institucionit
(www.filharmonija.mk), né tabelén e shpalljeve
né institucion dhe e-mail dhe numrat e telefonit
gé do té shénohen nga kandidatét né CV.

Pérzgjedhja e bashképunétoréve té jashtém do t&
béhet me ané t& njé audicioni, nga komisionet
kompetente né pérputhje me Rregullat pér
kalimin e audicionit dhe programin pér marrjen
e audicionit t& publikuar né fagen e internetit t&
institucionit.

Komisionet kompetente pér zhvillimin ¢
audicionit do t& pérgatisin listén e personave qé
kaluan audicionin pér bashképunétoré t&
jashtém.

Lista e bashképunétoréve & jashtém pér
instrumentin — II trumbeta do t& publikohet n&
fagen e internetit t& institucionit dhe né tabelén e
njoftimeve.

Institucioni nuk éshté i detyruar t& angazhoj
rregullisht kandidatét & kané kaluar audicionin.
Angazhimi do té béhet kur institucioni ka
nevojé. né varési té programit.

Me respekt,

IN Filharmonia e RMV - Shkup
Drejtor

T/i}za Ivanova
P Ceo -

-

Il
Pérpunoi:Igor Dimeski "“’/\/ \r\/f\

Bashké&punétor i larté pér resurse njerézore



